
Львівська міська рада 
Департамент економічного розвитку
Управління комунальної власності
79008, м. Львів, пл. Галицька, 15, тел.: (032) 297 52 77

НАКАЗ

в ід  '/  0 .0 2 . X 0(2. оі №  Лс2~-

П ро пр ий няття  р іш ення  про пр ива ти зац ію  ш ляхом  викупу 
та  за тв е р д ж е н н я  протоколу  про р е зультати  е л ектронного  
аукц іо ну  з ум ова м и  з продаж у о б ’єкта  м ал о ї приватизац ії 
за адресою : м. Л ьв ів , вул. Ко ню ш инна, 6

К е р ую чись  Законом  У кра їни  «П ро приватизац ію  д е р ж а вн о го  і ко м унал ьного  м айна» 
(зі зм інам и ), П оряд ком  пр оведення  е л е ктр о н н и х  аукц іон ів  д л я  пр о д а ж у  о б ’єкт ів  м ал о ї 
пр и в а ти за ц ії та  ви значе ння  д о д а тко в и х  ум ов продаж у, за тв е рд ж е ни м  п о ста но во ю  Каб інету  
М ін істр ів  У кра їни  від 10 .05 .2018  № 432 (зі зм інам и), ухва л о ю  Л ь в ів сь ко ї м ісько ї ради від 
1 7 .05 .2018  №  3420, на виконання  ухвали  Л ьв ів сько ї м ісько ї ради від 04 .02 .2021 №  74 «П ро 
за тв е р д ж е н н я  пе р е л іку  о б ’єкт ів  м ал о ї пр ива ти зац ії ко м унал ьно ї вл а сно ст і Л ь в ів сь ко ї м ісько ї 
те р и то р іа л ь н о ї гром ади, які п ід л я га ю ть  п р ива ти зац ії у 2021 році спо со б о м  а укц іону» , з г ід н о  з 
пр о токо л о м  про  результати  е л е ктр о н н о го  аукц іону № U A -P S -2 0 2 2 -0 1 -0 2 -0 0 00 0 8 -1 , 
сф о рм о ва ни м  0 3 .02 .2022  19:36:31, вр аховую чи  протокол  №  2 в ід  10 .02 .2022  за с ід а н н я  
а укц іо н н о ї ко м іс ії д л я  за б е зпе чен ня  п р ива ти зац ії ш ляхом  пр о д а ж у на е л е ктр о н н о м у  а укц іо н і з 
ум овам и  о б ’єкта  м ал ої п р ива ти зац ії ко м унал ьно ї власності Л ь в ів сь ко ї м ісько ї те р и то р іа л ь н о ї 
гром ади  за адресою : м. Львів , вул. Коню ш инна, 6 (складські пр им іщ е ння  в б уд івл і п ід  л іт. «В - 
1», за га л ьна  пл ощ а  467 ,3  кв.м )

Н А К А З У Ю :

1. П р ива ти зува ти  ш ляхом  викупу о б 'єкт  м ал о ї пр ива ти зац ії ко м ун а л ь н о ї вл а сно ст і -  
скл а д ськ і пр им іщ е ння  в б уд івл і п ід  л іт. « В -1 » за  адресою : м. Л ьв ів , вул. К оню ш и нна , 6, за га л ьна  
пл ощ а  4 6 7 ,3  кв .м ., Т о ва р и ств у  з о б м е ж е ною  в ід по в ід а л ьн істю  "Н Е Л ! ГР У П " (Є Д Р П О У : 
36078511 ).

2. З а тве р д ити  протокол  про р е зультати  е л е ктр о нного  аукц іо ну  № U A -P S -2 0 2 2 -0 1 -0 2 -
0 0 0008 -1 , сф о рм о ва ний  0 3 .0 2 .2 02 2  19:36:31 та  наданий  о пе р а то р о м  е л е ктр о н н о го
м а й д а нчи ку  -  Т о ва р но ю  б ір ж е ю  «Т ова р но -сир о ви нна  б ірж а «Га л ко нтр акт» , чер е з  який  б уло  
подано  за яву  на участь  в е л е ктр о н н о м у  аукц іон і та  надано ц інову п р о по зиц ію  у сум і 4  4 2 9  160 
(чотири  м ільйони  чоти ри ста  д в а д ц ять  д е в ’ять  тисяч  сто ш істд есят) гр иве нь  00 коп ійок, у т.ч. 
ПДВ, Т о ва р и ств о м  з о б м е ж е ною  в ід по в ід а л ьн істю  "Н Е Л І ГР У П " (Є Д Р П О У : 3 6 0 7 8 5 11 ) та 
опуб л ікува ти  в е л е ктр о нн ій  то рго в ій  систем і д а ний  наказ та  протокол , пр о тяго м  5-ти робочих  
д н ів  з дня , н а ступно го  за д не м  ф ор м ува ння  протоколу.

3. В ідд ілу  р е ф орм ування  вл асност і у встановленом у по р яд ку  протягом  30-ти 
ка л е н д а р н и х  д н ів  з дня , наступно го  за  д нем  ф ор м ува ння  пр о токо л у  про р езультати  
е л е ктр о н н о го  аукц іо ну  № U A -P S -2022-01  -02-000008-1  (сф о р м о ва ний  0 3 .0 2 .2 0 2 2  19 :36 :31), 
за б е зпе чити  укл а д е ння  д о го во р у  куп івл і-п ро д аж у  скл адських  п р им іщ е нь  в б уд івл і п ід  л іт. «В- 
1» за  адресою : м. Л ьвів , вул. Коню ш инна, 6, за гал ьна  площ а 4 6 7 ,3  кв.м . з Т о ва р и ств о м  з 
о б м е ж е ною  в ід по в ід а л ьн істю  "Н Е Л І ГР У П " (Є Д Р П О У: 3 6078511 ) за за п р о п о н о в а н о ю  ц іною  в 
сум і 4  4 2 9  160 (чотири  м ільйони  чоти ри ста  д в а д ц ять  д е в ’я т ь ^ и с я ч  сто  ш істд е сят) гр иве нь  00 
коп ійок, у т.ч. ПДВ, та  опуб л ікува ти  д о го в ір  в е л е к т р о н ж іг ^ р ^ в ій ^ и с т е м і  пр о тяго м  10-ти 
ка л е н д а р н и х  д н ів  з дня , наступно го  за днем  його  у кл а д е н н і

4. К о нтрол ь  за  виконанням  наказу  за лиш аю  за с о б ^ ^ ' ^ ^ ^ ,

Н а ч а л ь н и к управл іння С ТУ Н


